
公示编号:（Z）DZBHX202402010013号

招标人:陕西鑫华达建材有限责任公司
2024年02月01日

陕西鑫华达建材有限责任公司

35kV总降施工总承包工程

中标候选人公示

    陕西鑫华达建材有限责任公司35kV总降施工总承包工程（标段编号：D26011723GZ0002） 通过公开
招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：陕西秦晟电力工程有限公司

1.1 投标价格：6680000.00元

1.2 质量：满足国家或电力行业施工验收规范

1.3 工期/交货期/服务期：120日历天具备送电条件

1.4 项目负责人情况：

    姓名：刘鹏

    证书名称：二级建造师

    证书编号：陕261151680054

1.5 资质：符合要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 施工合同 山阳县宝徕房地产开发有限公司 2020-06-23

2 电力安装施工 中铁二十局集团第四工程有限公司 2023-05-27

3
山阳县中村移民新区产业园35KV室外

电力

山阳县扶贫开发移民搬迁投资有限公

司
2022-10-15

4 工程承包合同 洛南县住房和城乡建设局 2020-05-20

5 施工合同 山阳县创业投资有限公司 2021-09-24

6 工程承包合同
陕西泰宇房地产集团有限公司山阳分

公司
2021-06-10

7 施工合同
山阳县扶贫开发移民搬迁投资有限公

司
2022-11-15

8 陕西省建设工程施工合同 陕西西北核桃交易中心有限责任公司 2023-02-14

9 工矿产品购销合同 陕西永恒山水实业发展有限公司 2022-06-01

10 施工合同
陕西中辉建设工程有限公司丹凤分公

司
2021-05-11

    2. 第二中标候选人：鼎固建安集团有限公司

2.1 投标价格：6991500.00元

2.2 质量：满足国家或电力行业施工验收规范

2.3 工期/交货期/服务期：150日历天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：王维明

    证书名称：二级建造师注册证书

    证书编号：陕261151672922

2.5 资质：符合要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

吐鲁番巿都善石材工业园区增量配电

网项目(三期工程)多晶硅220kV变电站

工程

新疆盛聚力能源有限公司 2023-03-31

2

长庆油田分公司第三采气厂2023年处

理厂35KV变电站无人值守二期改造项

目

中国石油天然气股份有限公司长庆油

田分公司第三 采气厂
2023-03-31

二、公示期

    2024年02月01日－2024年02月04日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：贺江涛

    监督电话：



公示编号:（Z）DZBHX202402010013号

招标人:陕西鑫华达建材有限责任公司
2024年02月01日

陕西鑫华达建材有限责任公司

35kV总降施工总承包工程

中标候选人公示

    陕西鑫华达建材有限责任公司35kV总降施工总承包工程（标段编号：D26011723GZ0002） 通过公开
招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：陕西秦晟电力工程有限公司

1.1 投标价格：6680000.00元

1.2 质量：满足国家或电力行业施工验收规范

1.3 工期/交货期/服务期：120日历天具备送电条件

1.4 项目负责人情况：

    姓名：刘鹏

    证书名称：二级建造师

    证书编号：陕261151680054

1.5 资质：符合要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 施工合同 山阳县宝徕房地产开发有限公司 2020-06-23

2 电力安装施工 中铁二十局集团第四工程有限公司 2023-05-27

3
山阳县中村移民新区产业园35KV室外

电力

山阳县扶贫开发移民搬迁投资有限公

司
2022-10-15

4 工程承包合同 洛南县住房和城乡建设局 2020-05-20

5 施工合同 山阳县创业投资有限公司 2021-09-24

6 工程承包合同
陕西泰宇房地产集团有限公司山阳分

公司
2021-06-10

7 施工合同
山阳县扶贫开发移民搬迁投资有限公

司
2022-11-15

8 陕西省建设工程施工合同 陕西西北核桃交易中心有限责任公司 2023-02-14

9 工矿产品购销合同 陕西永恒山水实业发展有限公司 2022-06-01

10 施工合同
陕西中辉建设工程有限公司丹凤分公

司
2021-05-11

    2. 第二中标候选人：鼎固建安集团有限公司

2.1 投标价格：6991500.00元

2.2 质量：满足国家或电力行业施工验收规范

2.3 工期/交货期/服务期：150日历天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：王维明

    证书名称：二级建造师注册证书

    证书编号：陕261151672922

2.5 资质：符合要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

吐鲁番巿都善石材工业园区增量配电

网项目(三期工程)多晶硅220kV变电站

工程

新疆盛聚力能源有限公司 2023-03-31

2

长庆油田分公司第三采气厂2023年处

理厂35KV变电站无人值守二期改造项

目

中国石油天然气股份有限公司长庆油

田分公司第三 采气厂
2023-03-31

二、公示期

    2024年02月01日－2024年02月04日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：贺江涛

    监督电话：


